
経理的基礎資料

（単位：千円）

科目 金額 科目 金額
【流動資産】 3,668,647 【流動負債】 420,132
　　　現金・預金 3,214,166 未払費用 280,624
　　　売掛金 327,023 その他 139,508
　　　その他 127,458

【固定資産】 2,121,194 【固定負債】 242,369
　（有形固定資産） 927,297 長期借入金 147,581
　　　建物 44,755 社債 0
　　　土地 410,568 その他 94,788
　　　その他 471,974
　（無形固定資産） 2,904 ≪負債合計≫ 662,501
　（投資等） 1,190,993
　　　投資有価証券 204,001 純資産の部
　　　その他 986,992 資本金 30,000

利益剰余金 5,102,975
【繰延資産】 5,635

≪純資産合計≫ 5,132,975

≪資産合計≫ 5,795,476 ≪負債・純資産合計≫ 5,795,476

（単位：千円）

3,421,033
1,312,281

2,108,752

1,526,071
708,523
103,038
164

156,989
557,357

582,681

68,207
3,784

647,104

6,927
46,333
607,698

勝田環境株式会社

損益計算書

第４６期決算書

令和　５年６月１日～令和　６年５月３１日

貸借対照表

資産の部 負債の部

　　　　　その他

科目 金額
　　【売上高】
　　【処理原価】
　　≪売上総利益≫

　　【販売費及び一般管理費】
　　　　　給与手当
　　　　　法定福利費
　　　　　リース料
　　　　　減価償却費

　　【特別利益】
　　【特別損失】
　　≪税引前当期利益≫

　　≪営業利益≫

　　【営業外収益】
　　【営業外費用】
　　≪経常利益≫


