第46期決算書

令和 5年6月1日~令和 6年5月31日

貸借対照表

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	420,132
現金・預金	3,214,166	未払費用	280,624
売掛金	327,023	その他	139,508
その他	127,458		
【固定資産】		【固定負債】	242,369
(有形固定資産)	927,297	長期借入金	147,581
建物	44,755	社債	0
土地	410,568	その他	94,788
その他	471,974		
(無形固定資産)	2,904	≪負債合計≫	662,501
(投資等)	1,190,993		
投資有価証券	204,001	純資産の部	
その他	986,992	資本金	30,000
		利益剰余金	5,102,975
【繰延資産】	5,635		
		≪純資産合計≫	5,132,975
≪資産合計≫	5,795,476	≪負債∙純資産合計≫	5,795,476

損益計算書

(単位:千円)

		<u> </u>
科目	金額	
【売上高】		3,421,033
【処理原価】	1,312,281	
≪売上総利益≫		2,108,752
【販売費及び一般管理費】	1,526,071	
給与手当	708,523	
法定福利費	103,038	
リース料	164	
減価償却費	156,989	
その他	557,357	
≪営業利益≫		582,681
【営業外収益】		68,207
【営業外費用】	3,784	
≪経常利益≫		647,104
【特別利益】		6,927
【特別損失】		46,333
≪税引前当期利益≫		607,698